
Nome prodotto Factory Custom 2,0 TENS INDIO INDIO a cavo di fisioterapia per pin maschio da 2 p tramite ISO13485
PRODUTTORE HeyMed - Produttore diretto

applicazione Macchina di stimolazione, strumento di terapia fisica
lunghezza 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm o personalizzato

colore Nero, grigio, bianco, nero e personalizzato
Materiale del
conduttore Rame in scatola

Pacchetto Confezionato singolarmente

Informazioni sul prodotto:

Nostro Cavo di estensione del perno elettrodo da 2,0 mm Fornisce connessioni affidabili e
stabili per vari test e applicazioni diagnostiche. Questo cavo di alta qualità è dotato di pin elettrodi
da maschio a femmina da 2,0 mm, Che sono compatibili con una vasta gamma di dispositivi che
richiedono la connettività dell'elettrodo. IL Pin di elettrodi in ottone nichelato Garantire
un'eccellente conducibilità, mentre il Filo di rame isolato in PVC Fornisce flessibilità e durata per
l'uso a lungo termine.

Caratteristiche chiave:

Design da maschio a femmina: Collegamento sicuro per l'estensione dei dispositivi di test
degli elettrodi.
Materiale durevole: Isolamento in PVC e ottone nichelato per conducibilità e longevità
migliorate.
Flessibile e affidabile: Lunghezza del cavo di 1 metro, con opzioni per le lunghezze
personalizzate per soddisfare le tue esigenze.
Ampia compatibilità: Compatibile con una varietà di apparecchiature per elettrodi medici e
di laboratorio.
Elevata capacità di corrente: Supporta fino a 5A, ideale per applicazioni mediche e di
laboratorio.

Applicazione:

Diagnostica medica ed elettroterapia
Attrezzature di laboratorio ed esperimenti
Elettrodi per ECG, EMG, dispositivi EEG
Setup di test elettrici e misurazione

Perché scegliere noi?

Come esperto Produttore di cavi per perno elettrodo Con sede a Dongguan, in Cina, siamo
specializzati nella produzione di cavi personalizzabili di alta qualità per le industrie mediche, di
laboratorio ed elettronica. Il nostro rigoroso processo di controllo della qualità garantisce che ogni
cavo soddisfi i più alti standard di sicurezza e prestazioni.

Per altre soluzioni si riferisconoD a Cavi di test degli elettrodi, Connettori di dispositivi medici , E
Cavi di estensione dell'elettrodo , cDiamicellare la nostra gamma completa di prodotti per soddisfare
tutte le tue esigenze di test e connessioni mediche.

https://www.cnheymed.com/it/product/Guangdong-Professional-Custom-Physiotherapy-Cable-20-Round-Tube-Ends-to-20-Electrode-Pins-with-SR-Lead-Wire-ISO900113485-FDA-CE-Certified.html
https://www.cnheymed.com/it/product/Tens-Unit-leads-Wires-90-Degree-DC35-Plug-to-Dual-20-Electrode-ECG-Needle-Pin-Electrodes-Cable-Equipped.html
https://www.cnheymed.com/it/product/Tens-Unit-leads-Wires-90-Degree-DC35-Plug-to-Dual-20-Electrode-ECG-Needle-Pin-Electrodes-Cable-Equipped.html
https://www.cnheymed.com/it/product/China-Factory-Custom-Y-Spliter-6PIN-Plug-to-Dual-20MM-Pins-ECG-EKG-Lead-Wire-Electrode-Cable-for-Heart-Monitor.html




Certificazione e conformità:

Questo cavo soddisfa gli standard rigorosi per garantire i livelli di altissima qualità e di sicurezza nel
campo medico:

ISO 13485: La certificazione garantisce la conformità agli standard internazionali per i sistemi di
gestione della qualità dei dispositivi medici.
ISO 9001: Assicurarsi che i prodotti siano fabbricati in un sistema di gestione della qualità del
suono.
FDA approvato: Il prodotto è registrato presso la Food and Drug Administration degli Stati Uniti e
soddisfa i suoi standard di dispositivi medici.
Certificazione CE MDR: È conforme al regolamento sui dispositivi medici dell'UE (MDR) per
garantire sicurezza e efficacia per uso medico.

Informazioni sulla società. Panoramica





FAQ
Q1: posso iniziare un ordine di esempio prima di ordinare di più?
A: Naturalmente, HeyMed fornirà campioni gratuiti se li abbiamo in magazzino, i campioni
personalizzati richiedono commissioni di installazione. Grazie per averci chiesto ai campioni di
controllare la nostra qualità.

Q2: quali metodi di pagamento accetti?
A: PayPal, T/T, Bank Builling, Western Union e L/C

D3: Come fa la tua fabbrica in termini di controllo di qualità?
Risposta: la qualità è prioritaria. Il dipartimento QC con esperti di garanzia di qualità professionale
attribuisce grande importanza al controllo di qualità dall'inizio alla fine. La nostra fabbrica ha
ottenuto la certificazione ROHS, SGS, CE FCC, ISO9001: 2008. Ecc

Q4: fabbrica? SÌ! Posso personalizzare gli articoli che mi piacciono, come stampare
il nostro logo o modificare il design?
A: Sì, siamo una fabbrica con più di 100 dipendenti. Forniamo servizi OEM/ODM. Si prega di
contattare noi o il nostro rappresentante di vendita per i dettagli.

D5: Tempo di consegna e garanzia? Quale servizio di spedizione utilizzerai per
spedire il mio prodotto?
A: I nostri tempi di consegna sono di circa 2-4 settimane e possiamo fornire una garanzia di 12 mesi
dalla consegna. Usiamo DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS come clienti.

Q6: Dove si trova la tua fabbrica? Come posso visitare lì?
Risposta: ovviamente. Siamo molto felici di darvi il benvenuto a Dongguan e mostrarti il ​​nostro posto
di lavoro. La nostra fabbrica si trova nel terzo. Building A, n. 8, Kangyang 1st Street, Shebei Village,
Huangjiang Town, Dongguan City, Provincia del Guangdong, Cina


